
ZARZĄDZENIE Nr 0152/9/2009 
BURMISTRZA WIĘCBORKA 

z dnia 17 lutego 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za korzystanie z mienia 
komunalnego 

 
 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 
30  ust.  2  pkt 3  ustawy   z  dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

 
§1.  Ustala   się  na  rok  2009  następującą  minimalną  stawkę czynszu netto za korzystanie  
z mienia komunalnego: 
 
1. za umieszczanie ogłoszeń, szyldów reklamowych, itp. 

na  budynkach stanowiących własność Gminy 
Więcbork 
 

5,00 zł  za 1m2 miesięcznie 
 

Do opłaty doliczony zostanie podatek VAT – 22% 
 
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Inwestycji, Planowania 
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia.  
 
 
 
        
       Burmistrz Więcborka 
 
            Paweł Toczko 
 
 
 
         
 
 

  
 
           

 


